Notae de tribus illis rebus, quae commendantur et reprobantur in persona
religiosa, et quas persona religiosa facere debet. Cod. hung. 6. a. 120.

Notae de utilitate psalmorum, de ira, de confessione ete., inter has etiam
notae medicinales. 73. x. 60.

Notae de verbis Hieronymi contra illos ¢ui dicunt se non posse continere ;
de quatuor persecutoribus; de quinque conditionibus, quae requirun-
tur ad verum praedicatorem. 42. f. 23.

Notae de verbo ,monachus.“ 105. g. 24.; 114. w. 95.

Notae et lectiones ad varia festa; notae super sanctis et verbis evangelii.
64. a. 45.

Notae et notitiae super quaestiones theologicas et dogmaticas. 73. k. 58.

Notae ex Augustino, Paulo, Hieronymo, aliis sumptae de ecclesia, de sacro
concilio ete. 65. qq. 51.

Notae ex Hugone de 8. Victore excerptae. 738. z. 60.

Notae historicae de annis 1464—1473. 74. b. 61.

Notae in decreta. 37. d. 18.

Notae lingua lat. et slav. vet. scriptae. 23. d. 12.

Notae lingua slav. antiqua scriptae. 4. e. 101.

Notae medicinales (germ. lingua). 65. oo. 51.

Nota super evangelio ,Ego sum pastor bonus.“ 42. b. 22.

Notae tenoris ascetici. 78. ww. 69; 79, a. 70. Cod. slav. 4. a. 101.

Officina cusoria monetarum. Cod. orient. ture. 9. v. 109.

Officium de corpore Christi, 38. ¢. 19.

Omnium doctorum Christianorum sententiae seu expositiones super Lu-
cam et Marcum. 88. b, 74.

Operis de vita Christi secunda pars. 96. a 79.

Opus de decem praeceptis. 53. 1. 36.; 54. a. 87.

9*
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Opusculum hung. ,Corona virginum® vocatum. Cod. hung. 1. t. 115

Opus hung. de morte. Cod. hung. 7. b. 120.

Opus hung. de tribus hominis inimicis (de mundo, de corpore, de satano).
Cod. hung. 7. a. 120.

Opusculum hung. in parabolis de coelo et inferis. Cod. hung. 6. a. 119.

‘Opus italicum de navigatione, oceanographia et geographia. 34. b. 16.

Opus quadragesimale. 39. a. 19.; 48. 1. 29.

Orationes ad b. Mariam virg., ad dominum, in missam etc. (hung. et lat.)
Cod. hung. 2. d. 115.

Orationes ad Jesum septem. 65. mm. 51.

Orationes brevissimae hung. et lat. Cod. hung. 2. b. 115.

Oratio dominica. 53. o. 36.; 78. 11. 68.

Orationes hung. ad b. Mariam virg., Iesum ete. Cod. hung. 2. n. 116.

Oratio hung. ad Iesum. Cod. hung. 2. ¢. 115.

Orationes in concilio Basiliensi habitae. 62. g. 44.

Oratio in exaltatione corporis Christi. Cod. hung. 1. s. 114.

Orationes in singulis horis. Cod. hung. 2. k. 116.

Ordo visitationis patrum visitatorum ultra ea, quae in Constitutionibus
Rubrica XI. scripta sunt. 114. ii. 95.